
令和６年１月17日
保護者 各位

与那原町立与那原中学校
校 長 當 間 保

（公印省略）

授業参観のお知らせ

新春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
から本校教育活動に対してのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて本校では、基本的に毎月１回定例授業参観を実施し、子ども達の学習状況を保

護者や地域の皆様にも公開することにしております。なお今月においては、当初の計
画より延期となっておりました１・２年生の合唱コンクールも、体育館にて併せて開
催いたします。
ご多忙の中とは存じますが、ぜひ来校していただき、子どもたちの授業の様子等を

参観していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期日 令和６年１月24日（水）

２ 時間と内容等
１学年 ２学年 ３学年

３・４校時
合唱コンクール 授業 授業

〔10：35～12：25〕

給食・清掃
５・６校時

授業 合唱コンクール 授業
〔13：35～15：25〕

３ 場所 各教室等 ※合唱コンクールは体育館

４ 留意事項
（１）駐車場は確保しておりませんので、来校される場合は徒歩や公共交通

機関のご利用をお願いします。
（２）県内のインフルエンザ等の感染拡大が確認されております。来校され

る場合は感染対策へのご協力をよろしくお願いします。
（３）体育館や一部特別教室においては土足禁止となりますので靴袋を

ご持参ください。（スリッパはありませんので、必要な方はご用意ください）

この件に関する問い合わせ
与那原中学校 教頭（前花）
℡ 098-946-2254


